                                                                                                                                      к Договору найма (аренды) от   	«15» августа 2015г.

                                              РАСПИСКА
Я, Никитенко Валерий Владиславович,
паспорт серия 00 №000000, выдан 1-ым отделом ОУФМС Центрального района по г. Москве, КП 000-000,
зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Тверская, 123, кв.15
[bookmark: _GoBack]получил от гр. Ефименко Елены Николаевны,
паспорт серия 00 №000000, выдан1-ым отделом ОУФМС Центрального района по г. Москве, КП 000-000,
зарегистрирована по адресу: г. Тверь, ул. Космонавтов 16/9, кв.12
деньги в сумме (см. ниже) в качестве оплаты за наем (аренду) жилого помещения, расположенного по адресу:
г. Москва, проспект Ленина, д.65, кв.12,
Согласно вышеуказанного Договора.


	Дата
	Оплачиваемый период (включительно)
	Сумма в рублях
	Подпись
наймодателя
(арендодателя)
	Подпись
нанимателя
(арендатора)
	Примечания

	

	с
	по
	

	

	

	


	17.08.2015
	01.09.2015
	01.10.2015
	23 000
	
	
	

	20.09.2015
	01.10.2015
	01.11.2015
	23 000
	
	
	

	20.10.2015
	01.11.2015
	01.12.2015
	23 000
	
	
	

	22.12.2015
	01.122.2015
	01.01.2016
	23 000
	
	
	

	18.01.2016
	01.01.2016
	01.02.2016
	23 000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




